________________________________________

(наименование  структурного подразделения

______________________________________________________________ территориального органа ФССП России)
от _____________________________________

адрес: __________________________________

____________________________________________________________________________________

телефон_________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

о проверке бухгалтерии предприятия, где работает должник
Прошу Вас провести проверку бухгалтерии ___________________ на предмет правильности и своевременности удержания и перечисления алиментных платежей (денежных средств) на счет взыскателя, по исполнительному документу от  "___"__________ _____ г. №___________, выданного ___________________, о взыскании с __________________________ в пользу ______________________, в связи с не поступлением указанных платежей на счет взыскателя.
"___"__________ _____ г.                                         Подпись ______________________